
 

 

 

 
Decreto n. 560 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Sostituto Direttore di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n.  4802 del 5.10.2012, con cui il prof. Massimo 
Di Rienzo è stato nominato Direttore del Dipartimen to 
di “Giurisprudenza ” , per il triennio accademico 
2012/2015; 

VISTO l’art. 50, comma 6, dello Statuto dell’Univer sità degli 
Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. Serie 
Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO l’art. 69 del Regolamento Generale di Ateneo,  approvato 
con D.R. n. 3346 del 20.04.2000, che disciplina, tr a 
l’altro, le modalità per la sostituzione del Dirett ore 
del Dipartimento; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 8890 del 01. 02.2013 
con cui il prof. Massimo Di Rienzo designa il prof.  
Vito Sandro Leccese, quale suo sostituto nelle funz ioni 
di Direttore di Dipartimento; 

D E C R E T A  

Per il triennio accademico 2012/2015, il prof. Vito  Sandro LECCESE 
è legittimato a sostituire il prof. Massimo Di Rien zo nelle 
funzioni di Direttore del Dipartimento di “Giurispr udenza ” , in 
caso di assenza o temporaneo impedimento non superi ori a tre mesi 
consecutivi. 
 
Bari, lì 13.02.2013 

 
 
F. TO IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


